证券代码：002616        证券简称：长青集团        公告编号：2020-078

债券代码：128105        债券简称：长集转债

广东长青（集团）股份有限公司

关于收到成交通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10月 22日对

外披露了《中标提示性公告》（公告编号：2020-074），公司子公司滑县长青生物质

能源有限公司为“上官镇专业园内集中供热特许经营权授予项目”的成交人，进入

中标公示阶段。

11 月 2日，公司收到采购人滑县上官镇人民政府和招标代理机构丰汇国际项目

管理有限公司联合发出的《成交通知书》（采购项目编号：FHGJ-HN-2020110），公司

被正式确定为上述项目的合同签约单位，中标信息与中标公示基本一致。现对相关

情况公告如下：

一、成交通知书主要内容

成交单位：滑县长青生物质能源有限公司

项目特许经营期限：30年

质量要求：合格

成交报价：230 元/吨

采购范围：新建供热设施的投资、建设、运营及维护

地    址：滑县上官镇专业园区

二、对公司业绩的影响

（1）本项目有利于公司扩大环保热能项目的销售额及盈利能力。

（2）公司的主要业务不会因履行本项目投资协议而对协议当事人形成依赖。

（3）若本项目顺利实施，将对公司未来经营业绩产生积极影响，但对公司 2020

年经营业绩不产生重大影响。

三、风险提示

公司已取得《成交通知书》，但尚未最终签署正式合同，项目执行存在一定的不

确定性，本项目最终中标金额以正式签署的合同为准。公司将根据实际进展情况及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2020年11月4日